



Fejersen ApS

Ellesvinget 131, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 23 86 16

Årsrapport

12. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Peter Fejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. januar - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fejersen ApS
Ellesvinget 131, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 23 86 16

Regnskabsår: 12. januar - 30. september

Direktion

Peter Johannes Fejersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Peter Fejersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med byggestyring, byggerådgivning og konsulentarbejde samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2018 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	722.534
1 Personaleomkostninger	-573.781
Resultat før finansielle poster	148.753
Andre finansielle indtægter	-94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-644
Resultat før skat	148.015
Skat af årets resultat	-33.132
Årets resultat	114.883
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	114.883
Disponeret i alt	114.883

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.396
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.443</u>
Likvide beholdninger	<u>258.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.780</u>
Aktiver i alt	<u>359.780</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	114.883
Egenkapital i alt	164.883
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.507
Anden gæld	85.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.765
Gældsforpligtelser i alt	194.897
Passiver i alt	359.780

Noter

	12/1 2018 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	484.148
Pensioner	29.652
Andre omkostninger til social sikring	4.348
Personalemkostninger i øvrigt	55.633
	<u>573.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	644
	<u>644</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. januar 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	114.883
	<u>114.883</u>
